
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2016 - PR 24/201624/201614/07/2016Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Fundo Munic. Saúde,  DANILO GUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO QUILOMBO LTDA     (2)2 ÓLEO DÍESEL B S500 - Marca: RODOIL l 11.000,00  0,0000 2,74    30.140,003 ÓLEO DÍESEL S 10 - Marca: RODOIL l 16.000,00  0,0000 2,95    47.200,00Total do Fornecedor: 77.340,00POSTO CASTELO LTDA ME     (15)1 GASOLINA TIPO "C" - Marca: IPIRANGA l 27.000,00  0,0000 3,55    95.850,00Total do Fornecedor: 95.850,00Total Geral: 173.190,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/201624/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL27/07/2016AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS QUANDO EM SERVIÇO P/ O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (CENTRO ADMINISTRATIVO, SAMU, TRANSPORTE DE PACIENTES, POLICLÍNICA, ESFS, CAPS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA DO MUNICÍPIO).
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   27   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS


